Rat der Stadt Haan

Ausschuss fir Bau, Vergabe, Feuerschutz und
Ordnungsangelegenheiten

Einladung

zur 16. Sitzung des Ausschusses fiir Bau, Vergabe, Feuerschutz und
Ordnungsangelegenheiten der Stadt Haan

am

Dienstag, dem 28.05.2019, um 17:00 Uhr

im Sitzungssaal der Stadt Haan

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

Belange des Feuerschutzes

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Ordnungsangelegenheiten

Anfrage der Ratsfraktion der AfD Haan vom 06.05.2019
Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Bauangelegenheiten

Ausschreibung der Strallenreinigung im Stadtgebiet
hier: Projektfreigabe

Vorlage: 60/059/2019

Bericht Gber die Projekte des Tiefbauamtes
Vorlage: 66/067/2019



10.

Sachstandsberichte zu den Projekten im Gebaudemanagement
Vorlage: 65/063/2019

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen



11.

12.

13.

14.

15.

16.

Nichtoffentliche Sitzung

Belange des Feuerschutzes
Beantwortung von Anfragen
Mitteilungen
Ordnungsangelegenheiten
Beantwortung von Anfragen
Mitteilungen
Bauangelegenheiten
Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Haan, den 14.05.2019

Tobias Kaimer
Ausschussvorsitzender
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